[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.
	2013
	№
	1848

Об ограничении движения по мосту через р. Тарайка по ул. Краевой г. Канска
        В связи с протоколом заседания комиссии по обеспечению  безопасности дорожного движения при администрации г. Канска от 06.08.2013, в соответствии со  ст. 14 Федерального Закона РФ от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 ст. 2 Закона Красноярского края от 24.05.2012 № 2-312  «О временных ограничениях или прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в границах населенных пунктов на территории Красноярского края», руководствуясь ст. ст. 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Ограничить движение транспортных средств по мосту через р. Тарайка по ул. Краевой г. Канска, путем введения временного ограничения на движение транспортных средств массой более 3,5 т.

        2. В целях обеспечения безопасного движения, муниципальному унитарному предприятию текущего содержания и санитарной очистки города Канска (далее МУП ТС и СО) Шестову В.А. произвести установку знака 3.4 ПДД «движение грузовых автомобилей запрещено» по следующему адресу: на въезде на мост через р. Тарайка по ул. Краевой г. Канска, со стороны ул. Линейной.

        3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джамана.

        4. Консультанту главы города  по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы г. Канска Н.И. Никоновой  опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       Глава города Канска                                                              Н.Н. Качан